MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella,

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

Nº 1170 - Outubro/2023
Portaria - Nº 05/2023

(PRAEC/UFPI)

Teresina, 26 de Outubro de 2023

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E COMUNITÁRIOS

PORTARIA PRAEC/UFPI Nº 05, DE 26 DE OUTUBRO DE 2023

Dispõe sobre a substituição de membro

da Comissão Disciplinar do Programa

Residência Universitária do Campus

Ministro Petrônio Portela - UFPI.

A PRÓ-REITORA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E COMUNITÁRIOS, no uso de

suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, e considerando:

- o Decreto nº 7.234/10, que estabelece o Programa Nacional de Assistência

Estudantil no âmbito das Universidades Federais;

RESOLVE:

Art. 1º Substituir a servidora Maria Celes Morais do Monte, Técnica em Assuntos

Educacionais SEPE/CACOM, SIAPE 0756326, pela servidora Kênia Cosme da Silva

Cardozo, Técnica em Assuntos Educacionais SEPE/CACOM, SIAPE 1757881, na

composição da Comissão Disciplinar do Programa Residência Universitária.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação considerando sua

divulgação já implementada no âmbito da UFPI, mediante Boletim de Serviço.

COMUNIQUE-SE e CUMPRA-SE

Teresina, 26 de Outubro de 2023

Profª. Drª. Mônica Arrivabene

Pró-Reitora de Assuntos Estudantis e Comunitários/UFPI

	PORTARIA PRAEC/UFPI Nº 05, DE 26 DE OUTUBRO DE 202
	RESOLVE:
	Profª. Drª. Mônica Arrivabene